

COTIZACION Nº: FECHA: 03/08/2026		TU PROVEEDOR #1 La mano amiga de tu empresa 		
NIT: 1143358125-1				
COTIZACION: 9030				
CLIENTE:NSTITUCION EDUCATIVA INEM JOSE FELIX DE RESTREPO				
Correo: contratacion@inemjose.edu.co;sanmil1978@yahoo.es				
DIRECCION:			NIT:8 1 1 0 4 2 4 3 9	
ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	4	ROLLO DE PAPEL KRAFT 18"	\$ 128.470	\$ 513.880
2	200	cartulina plana de colores CARTULINA PRIMAVERA PLANA PLIEGO COLOR	\$ 1.330	\$ 266.000
3	100	marcadores permanentes MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE NEGRO	\$ 2.350	\$ 235.000
4	20	marcadores borrables MARCADOR TRAZO BORRABLE NEGRO RECARGABLE	\$ 5.220	\$ 104.400
5	10	marcadores acrílicos MARCADOR GIPAO GRAFICO ESTUCHE X12	\$ 30.300	\$ 303.000
6	45	tijeras TIJERA GIPAO 7.5 GRANDE NEGRA CARTON	\$ 5.720	\$ 257.400
7	20	lana de colores LANA ESCOLAR PAQUETE X12 SURTIDO	\$ 14.220	\$ 284.400
8	20	caja de colores COLOR NUEVO ARTISAN X 12 REDONDO 4 MM CAJA	\$ 5.390	\$ 107.800
9	100	lapiceros BOLIGRAFO OFFI-ESCO 0.7MM SEMI GEL NEGRO P	\$ 970	\$ 97.000
10	100	lápices LAPIZ ARTISAN HB N°2	\$ 680	\$ 68.000
11	10	resaltadores RESALTADOR DORICOLOR AMARILLO PUNTA PLANA	\$ 2.820	\$ 28.200
12	45	correctores CORRECTOR OFFI-ESCO LAPIZ BLANCO Y COLORES	\$ 1.690	\$ 76.050
13	50	block iris BLOCK IRIS CARTA ARTISAN X 35 HOJAS	\$ 5.040	\$ 252.000
14	20	resmas de papel tamaño carta	\$ 21.720	\$ 434.400
15	10	resmas de papel tamaño oficio	\$ 26.720	\$ 267.200
16	10	cartón paja CARTON PAJA 70 X 100 CREMA Y BLANCO	\$ 6.030	\$ 60.300
17	70	foamy, FOMY PLIEGO COLORES SURTIDO	\$ 5.970	\$ 417.900
18	100	papel bond PAPEL BOND PLIEGO 70X100 BLANCO	\$ 740	\$ 74.000
19	25	, papel mantequilla PAPEL MANTEQUILLA 41GMS 70X10	\$ 1.720	\$ 43.000
20	50	portaminas PORTAMINA FABER-CASTELL 0.7 LUMINUX	\$ 2.890	\$ 144.500

21	30	crayones CRAYOLA PARCHESITOS PEQUEÑA DORICOLOR x 10	\$ 5.140	\$ 154.200
22	20	pintura acrílica PINTURA ACRILICA FRANCO ARTE 60 ML	\$ 6.050	\$ 121.000
23	15	pinceles PINCEL X 12 (582/579) PAINTNG BRUSH	\$ 14.140	\$ 212.100
24	20	acuarelas ACUARELA OIL COLOR ARTIST PALLETTE (	\$ 4.490	\$ 89.800
25	30	pegante líquido (blanco) PEGANTE SIPEGA X 125GMS DORICOLOR	\$ 4.970	\$ 149.100
26	10	barras de silicona SILICONA UNIDAD DELGADA	\$ 890	\$ 8.900
27	24	cinta transparente CINTA ANCHA DE EMPAQUE 48MM X 100 MTS	\$ 6.300	\$ 151.200
28	10	cinta doble faz CINTA DOBLE FAZ DE ESPUMA MOUNTING TAPE 900GR	\$ 4.640	\$ 46.400
29	10	cinta de colores CINTA PAPEL COLORES SURTIDOS MEGA IMPORT 9 X 50	\$ 5.770	\$ 57.700
30	3	cuerdas (cabuya CABUYA PEQUEÑA #1	\$ 9.220	\$ 27.660
31	3	palos de paleta PALO PALETA NATURAL X 50	\$ 2.300	\$ 6.900
32	2	Pistolas de silicona barra delgada	\$ 39.950	\$ 79.900
33	10	fomi moldeable FOMY MOLDEABLE MI TRENITO BOLSA X8 COLORES	\$ 10.800	\$ 108.000
34	15	porcelanicon PORCELANICROM BLANCO Y COLOR	\$ 12.050	\$ 180.750
35	5	tripa de pollo (sobras de tela TRIPA DE POLLO	\$ 7.490	\$ 37.450
36	45	Agenda personalizada basica	\$ 35.050	\$ 1.577.250
37	25	aro ula ula 60 cm plano	\$ 11.650	\$ 291.250
38	25	colchonete de yoga	\$ 58.150	\$ 1.453.750
39	2	1000 pzas de bloques tipo lego	\$ 138.955	\$ 277.910
			TOTAL	\$ 9.065.650
OBSERVACIONES: COTIZACION VALIDA POR 8 DIAS				
ATTE: ANDREA CAROLINA ARIAS ANAYA 				
		TU PROVEEDOR # 1 – LA MANO AMIGA DE TU EMPRESA www.tuproveedor-1.com.co Calle 65 # 80 A – 109 interior 201 Celular: - 3218920911 WhatsApp 3017543728		